Câmara Municipal de Adrianópolis

- ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA nO 005/2016, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2016.

Súmula: "Dispõe sobre nomeação de
Responsável pela Liquidação dos
Empenhos da Câmara Municipal de
Adrianópolis e dá outras providências".

o Presidente da Câmara lVIunicipal de Adrianópolis, Sandro Junior dos Santos,
usando de suas atribuições legais .. .

Resolve baixar a seguinte Portaria

Artigo 1° - Fica Nomeado o Sr. LAURO OLEGÁRIO DA SILVA FILHO, responsável

pela Liquidação dos Empenhos da Câmara Municipal de Adrianópolis .

Artigo ~ - Essa Portaria entrara em vigor nesta data, ficando revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE

CUMPRA-SE

PUBLICA-SE

AR IVE-SE

Gabinete do Presidente d âmara Municipal de Adrianópolis, em 19 de fevereiro
de 2016.

OSS~
Presidente da Câmara

Av. Mal. Mascarenhas de Moraes, 56 - Centro - CEP: 83.490-000 - Adrianópolis - PRo

FonelFax: (41) 3678-1515 /3678-1478 - E-mail: camara@cmadrianopolis.pr.gov.br

Acesse nosso Site: www.cmadrianopolis.pr.gov.br

www.cmadrianopolis.pr.gov.br